TERMO DE INTIMAÇÃO

Coordenadoria de Serviços da Secretaria de Estado de Meio Ambiente, no uso de suas atribuições,

conforme prevê o artigo 39 da Lei nº 7.692/2002, vem intimar, os interessados elencados abaixo,

para que procedam o atendimento integral das pendencias com prazo pré-estipulado,

encaminhados para o endereço de correio eletrônico (e-mail) dos responsáveis, a contar do

primeiro dia útil subsequente à publicação deste, sob pena de indeferimento por inércia e/ou

inviabilidade técnica e consequente arquivamento definitivo dos processos em conformidade com

o artigo 18 do decreto nº 697 de 03/11/2020.

Processo                                                            Interessado

1093/2025

INTERESSADO: ENTER HOSPITAL EIRELI
CPF/CNPJ: 11.779.314/0001-50
RESPONSÁVEL TÉCNICO: MARIA AUXILIADORA DA SILVA

OFICIO: 209285/CSGRS/SUIMIS/2026

15844/2024

INTERESSADO: VPJ COMERCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA
CPF/CNPJ: 53,765.746/0001-52

RESPONSÁVEL TÉCNICO: ALINE GONCALVES DE MELO

OFICIO: 20888/CSGRS/SUIMIS/2025

2348/2024

INTERESSADO: GILMAR NOGUEIRA SCHEFFER/SS RANCH

CPF/CNPJ: 000.***.***-00

RESPONSÁVEL TÉCNICO: CLEOMAR NUNES DO AMARAL
OFÍCIO: 208912/CSGRS/SUIMIS/2025

12748/2025

INTERESSADO: BALNEÁRIO RIO VERDE TURISMO LTDA

CPF/CNPJ: 38.194.618/0001-02
RESPONSÁVEL TÉCNICO: MAXSWEL EVANGELISTA DE LIMA

OFÍCIO: 209044 CSGRS /SUIMIS/2025

580/2025

INTERESSADO: K.J.Z. DE A. CARVALHO LTDA
CPF/CNPJ: 58.439.228/0001-62

RESPONSÁVEL TÉCNICO: VINICIUS TRAQUIMAS DA SILVA

OFÍCIO: 209384 CSGRS /SUIMIS/2025

12748/2025

INTERESSADO: FAZENDA TAMBORIL

CPF/CNPJ:004.***.***-91

RESPONSÁVEL TÉCNICO: RENATO SPINELLI NETO
OFÍCIO: 209388 CSGRS /SUIMIS/2025

12748/2025

INTERESSADO: INSTITUTO NACIONAL DE PROCESSAMENTO DE EMBALAGENS

CPF/CNPJ: 04.875.587/0040-40
RESPONSÁVEL TÉCNICO: ROSANGELA GOMES SOTO

OFÍCIO: 208878 CSGRS /SUIMIS/2025

Cuiabá/MT, 07 de Janeiro de 2026.

                                                 __________________________________

Ricardo de Sousa Carneiro

Coordenadoria de Serviços - SUIMIS/CSER/SEMA

ORIGINAL ASSINADA